
Tallinna lahtised kergejõustiku sisemeistrivõistlused 
11.02.2015, Tallinn, Lasnamäe KJH 

 
Koht. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Finaal 
 
Meeste 60m 
1. Asko Anipai 2.10.1989 Lõunalõvi 7,03 6,97 
2. Carl Alekand 2.05.1996 Tartu Kalev 7,10 7,03 
3. Norman Ploom 3.01.1992 Tallinna Kalev 7,31 7,26 
4. Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Audentese SK 7,26 7,28 
5. Johannes Erm 26.03.1998 Leksi 44 7,33 7,31 
6. Märt Häkkinen 8.03.1995 Audentese SK 7,29 7,31 
7. Raiko Pappel 6.04.1997 Tallinna Kalev 7,17 7,32 
8. Tony Nõu 28.08.1998 Audentese SK 7,26 7,59 
9. Andre Väinma 29.12.1995 KJK Vike 7,35 
10. Egert Eist 28.10.1995 Tartu Kalev 7,38 
11. Daniil Dudenkov 3.01.1999 Tallinna Kalev 7,41 
12. Siimon Härm 12.03.1995 Audentese SK 7,43 
13. Kert Truus 16.08.1993 Sakala 7,45 
14. Martin Selke 23.09.1995 Tallinna Kalev 7,48 
14. Oliver Karm 10.10.1995 Audentese SK 7,48 
16. Henri Bibikov 9.07.1998 Audentese SK 7,50 
17. Mait Suursaar 8.05.2000 KJK Vike 7,53 
18. Jan Imre Reimo 18.12.1996 Leksi 44 7,54 
19. Carl-Caspar Kohv 2.04.1996 Leksi 44 7,55 
20. Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 7,61 
21. Jan Tälli 22.06.1999 Leksi 44 7,68 
22. Harry Martõnov 5.04.1996 SK Fortis 7,78 
23. Gert Haalen 21.02.1999 Leksi 44 7,95 
24. Aarne Kuusmann 31.01.1997 Talkur 8,14 
25. Marko Vingisaar 4.03.1997 Talkur 8,85 
 
Meeste 200m 
1. Jaak-Heinrich Jagor 11.05.19990 Tartu Kalev 22,27 
2. Gert Glükmann 30.07.1990 SK Fortis 22,83 
3. Norman Ploom 3.01.1992 Tallinna Kalev 22,84 
4. Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Audentese SK 23,07 
5. Johannes Erm 26.03.1998 Leksi 44 23,19 
6. Siimon Härm 12.03.1995 Audentese SK 23,28 
7. Jarmo Hardakas 7.08.1994 SK Altius 23,29 
8. Sander Klein 22.12.1994 Audentese SK 23,41 
9. Rando Jalakas 15.07.1998 KJK Tipp 23,48 
10. Ahto Kree 31.05.1985 KJK Sakala 23,72 
11. Oliver Karm 10.10.1995 Audentese SK 23,82 
12. Kert Truus 16.08.1993 KJK Sakala 23,98 
13. Mait Suursaar 8.05.2000 KJK Vike 24,20 
14. Martin Selke 23.09.1995 Tallinna Kalev 24,22 
15. Jaagup Retsja 12.03.1996 SK Altius 24,31 
16. Kristjan Mäe 23.08.1996 SK Altius 24,41 
17. Jan Imre Reimo 18.12.1996 Leksi 44 24,54 
18. Sören Pruul 15.06.1998 Audentese SK 24,62 
19. Mati Mikk 9.03.1982  24,72 
20. Kristjan Luur 30.03.1997 M ja N sport 24,73 
21. Carl-Caspar Kohv 2.04.1996 Leksi 44 24,80 
22. Harry Martõnov 5.04.1996 SK Fortis 24,82 
23. Matteus Mägi 26.07.1991  24,91 
24. Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu Kevek 24,98 
25. Gert Haalen 21.02.1999 Leksi 44 26,20 
26. Aarne Kuusmann 31.01.1997 Talkur 26,69 
27. Marko Vingisaar 4.03.1997 Talkur 28,69 
 Andri Hallik 7.05.1997 Audentese SK DQ 163.3 
 Jan Tälli 22.06.1999 Leksi 44 DQ 163.3 
 



Meeste 800m  
1. Raimond Valler 9.12.1989 TÜASK 1.51,06 
2. Janis Razualis 26.05.1985 Latvia 1.54,60 
3. Rasmus Kisel 21.07.1996 Audentese SK 1.55,06 
4. Martins Karlsons 21.10.1993 Latvia 1.57,08 
5. Viesturs Ivbulis 13.12.1995 Latvia 1.57,94 
6. Argo Rebban 23.09.1995 Visa 1.58,28 
7. Mark Mendel 1995 Treeningpartner 2.03,81 
8. Mark Abner 1998 Treeningpartner 2.04,24 
9. Vladislav Härm 1998 TÜASK 2.05,14 
10. Mait Leemet 16.03.1984 Treeningpartner 2.08,46 
11. Nikolai Romanov 23.12.1998 Sinimäe 2.09,79 
 Tauri Tamm 8.02.1996 Audentese SK DNF 
 
Meeste 2000m 
1. Janis Viškers 30.03.1989 Latvia 5.31,66 
2. Olavi Allase 28.05.1993 KJK Järvala 5.40,05 
3. Karl Mäe 18.01.1994 SK Altius 5.47,90 
4. Taavi Tublilis 30.05.1988 Audentese SK 5.52,67 
5. Marti Medar 1996 Treeningpartner 5.56,36 
6. Allan Männi 23.11.1984 Audentese SK 5.58,06 
7. Martin Tamm 8.08.1988 Rapla JK 5.58,55 
8. Frank Abner 1997 Treeningpartner 6.24,15 
9. Mart Oksmann 8.11.1995 Leksi 44 6.47,54 
10. Aleksei Aleksejenko 3.02.1998 Audentese SK 7.13,48 
 
Meeste 60m tj 107/9,14 
1. Jaak-Heinrich Jagor 11.05.1990 Tartu Kalev 8,28 
2. Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 8,48 
3. Sander Ivarinen 3.05.1995 Audentese SK 8,88 
4. Tanel Ärm 15.06.1994 SK Fortis 8,92 
5. Jan Imre Reimo 18.12.1996 Leksi 44 9,60 
 
Meeste kõrgushüpe 
1. Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 2.05 
2. Romet Mihkels 10.08.1983 SK Altius 2.02 
3. Helger Pikk 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 1.80 
 
Meeste kaugushüpe 
1. Andre Väinma 29.12.1995 KJK Vike 7.06 
 6.82 7.06 - x x - 
2. Jarmo Harjakas 7.08.1994 SK Altius 6.69 
 6.47 6.69 x 6.62 x x 
3. Marten Freirik 9.07.1997 Audentese SK 6.50 
 6.50 6.26 6.50 6.47 6.39 4.82 
4. Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu SK 6.47 
 x x 6.08 6.33 6.44 6.47 
5. Margus Radik 3.07.1997 Audentese SK 6.40 
 x 6.38 6.30 5.81 6.40 6.15 
6. Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 6.36 
 5.88 x 6.36 x - 6.12 
7. Sander Ivarinen 3.05.1995 Audentese SK 6.04 
 x 5.97 6.03 5,92 x 6.04 
8. Egert Eist 28.10.1995 Tartu Kalev 5.94 
 5.88 5.88 5.89 5.84 5.79 5.94 
9. Raido Martin 28.04.1996 KJK Saare 5.89 
 5.78 5.89 4.58 
 
Meeste kuulitõuge 7,26kg 
1. Karl Koha 21.11.1994 KJK Haapsalu 16.85 
2. Sven Lillimägi 25.10.1995 KJK Tipp 15.48 
3. Urmo Lepamets 21.02.1984 Audentese SK 15.17 
4. Jevgeni Tšerpak 22.07.1994 Audentese SK 13.48 



5. Allar Saar 12.02.1989 Nõmme KJK 13.42 
6. Jako Siim Eensalu 22.04.1993 Audentese SK 12.37 
7. Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 12.21 
 

Naiste 60m 
1. Maarja Kalev 14.10.1990 TÜASK 7,55 7,54 
2. Helin Meier 20.04.1992 Nõmme KJK 7,95 7,99 
3. Liina Valk 11.07.1999 SK Fortis 8,11 8,19 
4. Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 8,29 8,34 
5. Kätlin Kruus 22.12.1999 SK Fortis 8,51 8,56 
6. Monika Janson 1.10.1986 SK Fortis 8,51 8,63 
7. Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 7,75 DNS 
8. Aet Laurik 13.03.1995 KJK Tipp 7,84 DNS 
9. Mari Piir 1.08.1969 Rae 8,52 
10. Mirjam Toom 11.10.1998 SK Fortis 8,54 
11. Mariliis Muuga 17.04.1997 Leksi 44 8,55 
12. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 8,80 
13. Marja-Liisa Landar 19.07.1990 Talkur 8,84 
13. Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 8,84 
15. Cathy Saem 14.12.1996 Talkur 9,20 
 Lisbeth Verk 17.07.2001 Tallinna Kalev DNS 
 Anette Alapert 8.06.2001 Tallinna Kalev DNS 
 

Naiste 200m 
1. Helin Meier 20.04.1992 Nõmme KJK 25,55 
2. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜASK 25,55 
3. Triina Maasik 23.02.1997 Audentese SK 25,76 
4. Janika Skuratovskaja 27.05.1996 Audentese SK 26,56 
5. Kärt Viltrop 27.06.1991 TÜASK 26,74 
6. Karina Kabrits 7.01.1997 Tallinna Kalev 27,15 
7. Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 27,19 
8. Mariliis Muuga 17.04.1997 Leksi 44 27,30 
9. Triinu Tamberg 28.08.1993 SK Sinimäe 27,71 
10. Anette Piirsalu 25.10.1998 Elite Sport 27,91 
11. Janne Liiker 14.11.1995 Audentese SK 28,27 
12. Mirjam Toom 11.10.1998 SK Fortis 28,51 
13. Lisbeth Verk 17.07.2001 Tallinna Kalev 28,84 
14. Monika Janson 1.10.1986 SK Fortis 29,43 
15. Anne Niin 1.12.1994 SK Fortis 30,02 
 Cathy Saem 14.12.1993  DQ 163.3 
 

Naiste 800m 
1. Kelly Nevolihhin 15.11.1992 KJK Vike 2.21,46 
2. Katrin Kütt 3.03.1991 Nõmme KJK 2.21,88 
3. Elis-Helen Starkopf 29.09.1997 Nõmme KJK 2.22,27 
4. Daria O'Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 2.22,36 
5. Ketlin Kivi 28.01.1995 Leksi 44 2.23,92 
6. Kaisa Kukk 1984 Treeningpartner 2.26,33 
7. Ksenia Gurina 7.04.1987 Leksi 44 2.28,05 
 

Naiste 60m tj 84/8,50 
1. Kärt Viltrop 27.06.1991 TÜASK 8,86 
2. Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 8,89 
3. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 8,90 
4. Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 9,18 
4. Kelli Marie Jaama 8.07.1996 SK Fortis 9,18 
6. Kairit Olenko 21.12.1985 Audentese SK 9,23 
7. Reeta Pere 9.03.1989 Tartu Kalev 9,28 
8. Janne Liiker 14.11.1995 Audentese SK 9,39 
9. Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 9,47 
9. Moonika Kallas 11.07.1980 Kose 2000 9,47 
11. Marja-Liisa Landar 19.07.1990 Talkur 9,89 
12. Anneli Kripsaar 25.09.1996 SK Fortis 9,98 
13. Vladislava Oleinik 2.03.1997 Audentese SK 9,99 



 
Naiste kõrgushüpe 
1. Annika Teska 1.06.1998 Tallinna Kalev 1.63 
2. Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 1.60 
3. Marja-Liisa Landar 19.07.1990 Talkur 1.60 
 
Naiste kaugushüpe 
1. Elen Viikmann 15.12.1987 SK Fortis 5.72 
 5.72 5.59 5.37 5.53 5.58 5.57 
2. Triin Tiismaa 28.02.1993 Audentese SK 5.44 
 x 5.44 x x x x 
3. Marilin Moor 4.03.1999 Audentese SK 5.04 
 x x 5.04 x x x 
4. Mariliis Muuga 17.04.1997 Leksi 44 4.92 
 x 4.83 4.92 4.81 - - 
5. Anastasia Gorohova 17.03.1993 Tallinna Kalev 4.88 
 x 4.84 4.88 4.66 - - 
6. Lisbeth Verk 17.07.2001 Tallinna Kalev 4.85 
 4.85 x 4.73 4.67 4.78 x 
7. Anette Alapert 8.06.2001 Tallinna Kalev 4.71 
 4.69 x x 4.62 4.33 4.71 
8. Kristiine Rõbatšjonok 30.03.2001 Audentese SK 4.52 
 4.25 4.52 4.27 4.19 4.37 x 
9. Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 4.37 
 4.37 x 4.23 
10. Cathy Saem 14.12.1993 Talkur 3.87 
 3.87 3.61 3.84 
 Monika Janson 1.10.1986 SK Fortis NM 
 x x x 
 
Naiste kolmikhüpe 
1. Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu Kalev 12.15 
 11.86 12.15 12.12 x 12.07 x 
2. Erika Demjanjuk 8.06.1997 Audentese SK 10.88 
 10.85 10.88 9.89 10.27 x 9.95 
3. Laura Johanna Mettis 7.11.1996 Nõmme KJK 10.67 
 10.56 10.67 10.62 x x 10.55 
4. Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 10.62 
 10.7 x x 10.62 x 9.51 
5. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 10.58 
 10.42 10.35 10.58 10.56 10.52 10.55 
6. Kristiine Rõbatšjonok 30.03.2001 Audentese SK 9.93 
 9.63 9.93 9.36 - - - 
 
Naiste kuulitõuge 4kg 
1. Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 14.49 
2. Karina Baumverk 25.03.1996 Rapla JK 13.18 
3. Monica Vainola 19.02.1996 Nõmme KJK 12.87 
4. Moonika Kallas 11.07.1980 Kose 2000 12.32 
5. Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 12.15 
6. Madli Rahuvarm 5.05.1998 Haapsalu KJK 11.99 
7. Hanna-Maria Kupper 11.04.1995 Audentese SK 11.28 
8. Mari Piir 1.08.1969  9.97 
 


